


VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS



Lugar y Fecha:	san salvador 21 de Diciembre del 2020	No.Orden:288/2020
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
D P G, S. A. DE C. V.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL DE ESCRITORIO	-	-
44	Cada Uno	COD: 80102080 Plumón fluorescente , color verde OFRECE: Plumón fluorescente verde Marca Artline	\$0.65	\$28.60
16	Cada Uno	COD: 80102070 Plumón fluorescente , color amarillo OFRECE: Plumón fluorescente , color amarillo Marca Artline	\$0.65	\$10.40
30	Cada Uno	COD: 80102006 Bolígrafo tinta gel , color azul OFRECE: Bolígrafo tinta gel , color azul Marca Studmark	\$0.35	\$10.50
20	Cada Uno	COD: 80102077 Plumón fluorescente , color rosado OFRECE: Plumón fluorescente , color rosado Marca Artline	\$0.65	\$13.00
38	Cada Uno	COD: 80103020 Engrapadora metalica de escritorio tira completa estandar OFRECE: Engrapadora metalica de escritorio tira completa estandar Marca Studmark	\$2.26	\$85.88
32	Cada Uno	COD: 80102095 Plumón para pizarron de formica , color rojo OFRECE: Plumón para pizarron de formica , color rojo Marca Artline	\$0.75	\$24.00
30	Cada Uno	COD: 80102035 Lápiz bicolor (rojo y azul) OFRECE: Lápiz bicolor (rojo y azul) Marca Studmark	\$0.15	\$4.50
30	Cada Uno	COD: 80102035 Lápiz bicolor (rojo y azul) OFRECE: Lápiz bicolor (rojo y azul) Marca Studmark	\$0.15	\$4.50
36	Cada Uno	COD: 80102075 Plumón fluorescente , color naranja OFRECE: Plumón fluorescente color naranja Marca Artline	\$0.65	\$23.40
2	Cada Uno	COD: 80103195 Perforadora de dos ojetes industrial OFRECE: Perforadora de dos ojetes industrial Marca Studmark	\$78.25	\$156.50
20	Cada Uno	COD: 80102033 Bolígrafo punto fino , color negro OFRECE: Bolígrafo punto fino , color negro Marca Pilot	\$0.25	\$5.00
20	Cada Uno	COD: 80102021 Bolígrafo punto fino , color rojo OFRECE: Bolígrafo punto fino , color rojo Marca Pilot	\$0.25	\$5.00
77	Cada Uno	COD: 80102090 Plumón para pizarron de formica color negro OFRECE: Plumón para pizarron de formica , color negro Marca Artline	\$0.75	\$57.75
192	Cada Uno	COD: 80102015 Bolígrafo descartable , color rojo OFRECE: Bolígrafo descartable color rojo Marca Bic	\$0.13	\$24.96
53	Cada Uno	COD: 80102085 Plumón pizarron de formica , color azul OFRECE: Plumón para pizarron de formica, color azul Marca Artline	\$0.75	\$39.75
30	Cada Uno	COD: 80101065 Papel carbon tamaño carta (caja de 100) OFRECE: Papel carbon tamaño carta (caja de 100) Marca Studmark/Pelikan	\$2.70	\$81.00
245	Cada Uno	COD: 80104010 Archivador de palanca , tamaño carta OFRECE: Archivador de palanca tamaño carta Marca Ampo	\$1.25	\$306.25
32	Cada Uno	COD: 80103145 Almohadilla para sello No. 2 color azul OFRECE: Almohadilla para sello No. 2 color azul Marca Studmark	\$4.99	\$159.68
192	Cada Uno	COD: 80102027 Bolígrafo descartable , color negro OFRECE: Bolígrafo descartable , color negro Marca Bic	\$0.13	\$24.96
56	Cada Uno	COD: 80102009 Bolígrafo punto fino color azul OFRECE Bolígrafo punto fino, color azul Marca Pilot	\$0.25	\$14.00
24	Cada Uno	COD:80102125 Plumón punto grueso, color azul OFRECE: Plumón punto grueso color azul Marca Artline	\$0.59	\$14.16
552	Cada Uno	COD: 80102003 Bolígrafo descartable , color azul OFRECE: Bolígrafo descartable , color azul Marca Bic	\$0.13	\$71.76
-	-	TOTAL.....	-	\$1,165.55

SON: mil ciento sesenta y cinco 55/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 8 días hábiles después de recibir orden de compra, sol. cuadro anexo
 Fondo General EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES GLADIS RAQUEL RAMIREZ VASQUEZ
 SECRETARIA ADMINISTRACION QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADAREPRESENTANTE LEGAL
 ING. JUAN RAMON MOLINA HERNANDEZ

  Titular o Designado	 
  Elaborado por: pvasquez	  Suministrante: 14-090294-106-0 Tel: 2220-0300

LAIP

**ESTE DOCUMENTO FUE
 DISTRIBUIDO EL DIA
 21 DIC 2020**